
Městská část Praha 20 – Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

Odbor životního prostředí a dopravy

+ 420 271 071 611

urad@pocernice.cz

www.pocernice.cz

Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/100 Web: www.pocernice.cz

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka:  seibq29 Telefon: 271 071 611

Spis. značka: Naše číslo jednací: Vyřizuje: V Praze dne:

MCP20 009809/2024 MCP20 010641/2024/OZPD/Haj Ing. Yvona Hájková/751 22. 4. 2024

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

O

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, odbor životního prostředí a dopravy, jako vodoprávní 

úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 

do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

(dále jen "nový stavební zákon"), a dále příslušný podle § 32 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, a § 4 vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, obojí ve znění pozdějších 

předpisů, na základě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 11. 4. 2024 podalo: 

Ředitelství silnic a dálnic st. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 

zastoupené Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., ředitelem Závodu Praha (dále jen „Zmocnitel“), které na 

základě plné moci ze dne 28. 2. 2024 zastupuje spol. Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. 

o., IČ: 61853267, se sídlem Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 – Michle. Jednatelem je Ing. Tomáš 

Podroužek (dále jen „Zmocněnec“),

vodoprávní úřad oznamuje zahájení řízení podle § 115 odst. 4 stavebního zákona, ve spojení s § 334a 

zákona č. 283/2021 Sb., nový stavební zákon, o prodloužení platnosti stavebního povolení:

Rozhodnutí MCP20 009474/2022/OZPD/Haj, spis. zn. MCP 20 004348/2022 ze dne 20. 4. 2022

(nabytí právní moci dne 27. 05. 2022),

kterým je povolena stavba objektů:

SO 340 – Přeložka vodovodu ŘSD

SO 380 – Úpravy stávajících meliorací,

součást stavebního záměru vedeném pod názvem „D11 – MÚK BERANKA“

(dále jen "stavba"), a to na základě žádosti žadatele prostřednictvím zmocněnce do: 

27. 5. 2026.

Přeložka vodovodního řadu a meliorace jsou vodním dílem ve smyslu ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) a 

e) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon).

Údaje o místu a předmětu rozhodnutí vodních děl:

Adresáti:

dle rozdělovníku



2

Kraj Praha

Obec Praha

Kód katastrálního území 643777

Název katastrálního území Horní Počernice

Dotčené pozemky SO 340 parc. č. 4084/2, 4086/3, 4087/1, 4087/11, 4087/6, 4087/7, 4105/26, 

4105/27, 4105/31, 4106/3, 

Dotčené pozemky SO 380 parc. č. 4127/14, 4127/15, 4127/18, 4127/3, 4127/4, 4536/1

Úsek km 2,177 - 2,820 v povodí Svépravického potoka ve správě povodí Vltavy, státní podnik

ID VÚ: DVL_0750, Rokytka od pramene po ústí toku Vltavy

Číslo hydrologického p. 1-12-01-0310-0-0

Úsek km 2,820 – 4,028 v povodí Jirenského potoka ve správě Povodí Labe, státní podnik

IDVT: 10100956

ID VÚ: HSL_1670 – Výmola od pramene po ústí Labe

Určení jejich polohy v souřadnicovém systému S-JTSK, výškový systém Bpv je následující: 

SO 340 – Přeložka vodovodu: 

počátek: Y = 726 560.18 X = 1042 576.05

konec: Y = 726 938.02 X = 1042 676.09

SO 340.1 – Přeložka vodovodu:

počátek: Y = 726 922.81 X = 1042 674.59

konec: Y = 726 920.32 X = 1042 691.40

SO 380 - Souřadnice šachet

Šm1 Y = 727 533.99 X = 1042 800.75 (začátek)

Šm2 Y = 727 450.72 X = 1042 783.68

Šm3 Y = 727 387.52 X = 1042 771.64

Šm4 Y = 727 357.78 X = 1042 765.93

Šm5 Y = 727 316.37 X = 1042 752.49 (konec)

Stanovené podmínky dle § 115 odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 

nový stavební zákon, povinnosti a podmínky pro provedení stavby uvedené v rozhodnutí MCP20 

009474/2022/OZPD/Haj, spis. zn. MCP 20 004348/2022 ze dne 20. 4. 2022 (nabytí právní moci 

dne 27. 05. 2022) zůstávají beze změny.

Vodoprávní úřad posoudil okruh účastníků řízení podle ustanovení § 115 odst. 4 vodního zákona 

a § 109 písm. a) stavebního zákona, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., nový stavební zákon a 

současně podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu tak, že účastníkem tohoto 

řízení ve smyslu výše uvedených právních norem je stavebník:

 Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic s. p., 

IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, zastoupená Ing. Tomášem Grossem, 

Ph.D., ředitelem Závodu Praha.

Účastníci řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona: - vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li sám stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby 

přímo dotčeno. V daném případě vodoprávní úřad za takovou osobu považuje:

 vlastníci pozemku parc. č. 4087/1 v k. ú. Horní Počernice:

 Ing. Tomáš Cizner, K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 - Hradčany

 Gabriela Kopečná, K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 - Hradčany

 XAVEROV trade, a. s., Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4 - Podolí 

 Agrární otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, Karlín, 18600 Praha 8

 vlastníci pozemků parc. č. 4087/6 a 4087/7 v k. ú. Horní Počernice:

 Ing. Klement Florian, Kačov 10, 294 74 Předměřice nad Jizerou. IDDS:dyb5vhz

 Tomáš Hubáček, Kafkova 1405/45, 160 00 Praha 6 – Dejvice

 Jan Koštíř, Krásnostudenecká 1826/39a, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín

 Mariana Mrázková, Španielova 1268/3, Řepy, 163 00 Praha 6



3

 Ing. Jana Válková, Kačov 12, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

 vlastník pozemku parc. č. 4105/27 v k. ú. Horní Počernice:

 Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – 

Horní Počernice

 vlastník pozemků parc. č. 4106/3 a 4127/18 v k. ú. Horní Počernice:

 Ing. Jiří Černý, V Podskalí 324, 250 73 Přezletice

 Alena Hochmanová, Vidonická 2952/10, 193 00 Horní Počernice

 vlastník pozemku parc. č. 4127/14 v k. ú. Horní Počernice:

 Jana Mocová, Komenského 99/7, 250 92 Šestajovice

 vlastník pozemku parc. č. 4127/15 v k. ú. Horní Počernice

 Pavel Cita, č. p. 91, 250 01 Dřevčice

 vlastníci pozemku parc. č. 4127/3 a 4127/4 v k. ú. Horní Počernice

 PaedDr. Lucie Nečasová, Kachlíkova 881/2, Bystrc, 635 00 Brno

 Dana Pažoutová, Jiřího Wolkera 1186, 282 01 Český Brod

 Andrea Podlešáková, Petra Bezruče 2585/33, 352 01 Aš

 Miloslav Štěpán, Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 – Žižkov

 Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 – Dejvice

 Jarmila Volfová, Rooseveltova 842/38, 250 88 Čelákovice

 Hana Zvolská, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec

 Marek Zvolský, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec

 PhDr. Magdalena Žemličková, V. P. Čkalova 449/10, 160 00 Praha 6 – Bubeneč

 vlastník pozemku parc. č. 4536/1 v k. ú. Horní Počernice

 Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic st. p., 

IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle. 

 Vlastník upravované meliorace: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní 

pozemkový úřad IČ: 01312774, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha, Žižkov. 

IDDS: z49per3

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona jsou vlastníci sousedního pozemku, na kterém má 

být stavba prováděna, není-li sám stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním 

stavby přímo dotčeno. V daném případě vodoprávní úřad za takovou osobu považuje vlastníky sousedních 

pozemků a staveb na nich (vyjma stavebníka):

parc. č. 4086/9, 4087/1, 4087/6, 4087/7, 4087/8, 4087/11, 4087/17, 4087/18, 4087/19, 4087/20, 4087/21, 

4101/8, 4101/9, 4101/10, 4101/29, 4101/89, 4105/27, 4105/28, 4105/48, 4105/27, 4106/3, 4106/73, 4127/1, 

4127/3, 4127/4, 4127/14, 4127/15, 4127/18, 4127/26, 4127/45, 4127/47, 4127/48, 4127/53, 4128/7, 

4536/20. 

Vlastníci a správci technické infrastruktury:

 Technologie hlavního města Prahy, Blanická 1008/28,120 00 Praha 2. IDDS: u5hgkji 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. IDDS: v95uqfy

 Vodafone Czech Republic, a. s., náměstí Junkových 2808/2, 150 00 Praha 5. IDDS: 29acihr

 T Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4. IDDS: ygwch5i 

 Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha, Žižkov. 

IDDS z49per3 

Ostatní účastníci řízení:

 Doručuje se veřejnou vyhláškou (řízení s velkým počtem účastníků řízení) dle § 144 odst. 1 zák. 

500 /2004 Sb., správní řád, v platném znění. Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na 

úřední desce ÚMČ Praha 20 a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. vyvěšeno po 

dobu min. 15 dnů na elektronické úřední desce ÚMČ Praha 20. Patnáctý den po vyvěšení je dnem 

doručení.



4

Stručný popis stavby

Projektovou dokumentaci ověřenou ve stavebním řízení vyhotovil v dubnu 2020 ATELIÉR 

PROJEKTOVÁNÍ INŽENÝRSKÝCH STAVEB, s. r. o., IČ: 61853267, Ohradní 24B, 140 00 Praha 4. 

Zodpovědným projektantem je Ing. Zbyšek Sedláček (ČKAIT č. 3293, obor IV00 – stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství). projektová dokumentace zůstává beze změny.

Odůvodnění:

Ředitelství silnic a dálnic st. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené 

Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., ředitelem Závodu Praha (dále jen „Zmocnitel“), podalo prostřednictvím 

zmocněnce spol. Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., IČ: 61853267, se sídlem Ohradní 

1443/24b, 140 00 Praha 4 - Michle (jednatelem je Ing. Tomáš Podroužek), žádost o prodloužení 

pravomocného stavebního povolení výše uvedeného č. jednacího o dva roky, tj. do 27. 5. 2026. Žádost ze 

dne 11. 4. 2024 se týká stavebních objektů SO 340 – Přeložka vodovodu ŘSD a SO 380 – Úpravy 

stávajících meliorací, které jsou součástí stavebního záměru vedeném pod názvem „D11 – MÚK 

BERANKA“. 

V odůvodnění žádosti o prodloužení stavebního povolení je uvedeno, citace: „Dle sdělení investora stavby 

– Ředitelství silnic a dálnic, s. p., v souladu s čl. II přiložené Dohody stavebník vyčkává s realizací 

předmětné stavby na vydání stavebního povolení na navazující stavbu „st. č. 42125 Hornopočernická 

spojka“. Z tohoto důvodu nemohly být zahájeny stavební práce v průběhu doby platnosti původního 

stavebního povolení“.

Nově předložené doklady k žádosti o prodloužení:

 plná moc uzavřená mezi zmocnitelem, kterým je Ředitelství silnic a dálnic st. p., IČ: 65993390, se 

sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, zastoupené Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., ředitelem 

Závodu Praha a zmocněncem: spol. Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., 

IČ: 61853267, se sídlem Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 – Michle. Jednatelem je Ing. Tomáš 

Podroužek,

 Dohoda č. DOH/22/03/000139/2016 uzavřená mezi Ředitelstvím silnic a dálnic st. p., hlavním 

městem Prahou a Středočeským krajem.  

Žadatelem nebyly k žádosti o prodloužení pravomocného stavebního povolení přiložena žádná jiná vydaná 

rozhodnutí nebo jejich změny či jiné doklady než ty, které byly předložené k žádosti o vydání stavebního 

povolení (rozhodnutí MCP20 009474/2022/OZPD/Haj, spis. zn. MCP 20 004348/2022 ze dne 20. 4. 2022, 

nabytí právní moci dne 27. 05. 2022).

Dle ustanovení a § 115 odst. 8 vodního zákona dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska 

a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do:

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 20, odbor životního 

prostředí, a dopravy v úřední dny Po 8,00– 12,00 hod. a 14,00 – 18,00 hod., St Po 8,00– 12,00 hod. a 14,00 

– 18,00 hod. a Pa 8,00 – 12,00 hod.).

Poučení:

V souladu s ust. § 332a i s ust. § 334a odst. 3 nového stavební zákona („Ve věcech týkajících se záměrů 

podle tohoto zákona se v přechodném období postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou 

věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících 

a staveb tvořících s nimi soubor staveb. Pro účely přechodných ustanovení v části dvanácté hlavě II dílu 4 

se za den nabytí účinnosti tohoto zákona považuje 1. červenec 2024. Ve věcech týkajících se vyhrazených 

staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb tvořících s nimi 

soubor staveb se postupuje podle tohoto zákona s výjimkou § 172, 173, § 185 odst. 3 písm. c) a části 

sedmé.“) se přechodným obdobím dle ust. § 334a odst. 1 výše citovaného nového stavebního zákona rozumí 

období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024. Vodoprávní úřad proto v řízení od 1. 1. 2024 postupuje dle stavebního 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů ve znění účinném do 31. 12. 2023, jelikož předmětem řízení není vyhrazená stavba a dle vodního 

zákona, ve znění účinném do 31. 12. 2023.



5

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 

jinak se k nim nepřihlíží (§ 114 odst. 1 stavebního zákona). K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při územním řízení, pořizování územně plánovací dokumentace se nepřihlíží 

(§ 114 odst. 2 stavebního zákona).

Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být stavebním povolením přímo dotčeno dle ust.§ 109 stavebního zákona, může 

uplatňovat námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 

dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo, nebo právo založené smlouvou 

provést stavbu nebo patření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu (§ 115 odst. 6 a 7 vodního zákona), 

může při řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek. (§ 109 stavebního zákona).

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.

Správní poplatek podle položky č. 18 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, není vyměřen, neboť od poplatku je osvobozeno vydání stavebního povolení pro veřejně 

prospěšné stavby, které jsou realizované státem či územně samosprávným celkem.

Mgr. Věra Bidlová

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

elektronicky podepsáno

Za správnost vyhotovení: 

Ing. Yvona Hájková

referentka vodoprávního úřadu

Rozdělovník

Žadatel (doporučeně do vlastních rukou prostřednictvím zmocněnce):

 Ředitelství silnic a dálnic, st. p. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, zastoupená Ing. 

Tomášem Grossem, Ph.D., ředitelem Závodu Praha, zastoupená na základě plné moci spol. Ateliér 

projektování inženýrských staveb, s. r. o., Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle. IDDS: 279neic

Ostatní účastníci řízení: 

 Ing. Tomáš Cizner, K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 - Hradčany

 Gabriela Kopečná, K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 - Hradčany

 XAVEROV trade, a. s., Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4 – Podolí. IDDS: tsvg3hi 

 Agrární otevřený podílový fond, IČ: 75160617, Pobřežní 620/3, 180 00 Praha 8

 Ing. Klement Florian, Kačov 10, 294 74 Předměřice nad Jizerou. IDDS:dyb5vhz

 Tomáš Hubáček, Kafkova 1405/45, 160 00 Praha 6 – Dejvice

 Jan Koštíř, Krásnostudenecká 1826/39a, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín

 Mariana Mrázková, Španielova 1268/3, Řepy, 163 00 Praha 6

 Ing. Jana Válková, Kačov 12, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

 Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město, svěřená správa 

nemovitosti ve vlastnictví obce: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – 

Horní Počernice – zde

 Ing. Jiří Černý, V Podskalí 324, 250 73 Přezletice

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/27242731/xaverov-trade-as/datove-schranky/


6

 Alena Hochmanová, Vidonická 2952/10, 193 00 Horní Počernice

 Jana Mocová, Komenského 99/7, 250 92 Šestajovice

 Pavel Cita, č. p. 91, 250 01 Dřevčice

 PaedDr. Lucie Nečasová, Kachlíkova 881/2, Bystrc, 635 00 Brno

 Dana Pažoutová, Jiřího Wolkera 1186, 282 01 Český Brod

 Andrea Podlešáková, Petra Bezruče 2585/33, 352 01 Aš

 Miloslav Štěpán, Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 – Žižkov

 Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 – Dejvice

 Jarmila Volfová, Rooseveltova 842/38, 250 88 Čelákovice

 Hana Zvolská, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec

 Marek Zvolský, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec

 PhDr. Magdalena Žemličková, V. P. Čkalova 449/10, 160 00 Praha 6 – Bubeneč

 Státní pozemkový úřad, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha, Žižkov. 

IDDS: z49per3

Vlastníci a správci technické infrastruktury:

 Technologie hlavního města Prahy, Blanická 1008/28,120 00 Praha 2. IDDS: u5hgkji 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. IDDS: v95uqfy

 Vodafone Czech Republic, a. s., náměstí Junkových 2808/2, 150 00 Praha 5. IDDS: 29acihr

 T Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4. IDDS: ygwch5i 

 Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha, Žižkov. 

IDDS z49per3 

Ostatní účastníci řízení: doručuje se veřejnou vyhláškou (řízení s velkým počtem účastníků řízení) dle § 

144 odst. 1 zák. 500 /2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich (vyjma stavebníka):

parc. č. 4086/9, 4087/1, 4087/6, 4087/7, 4087/8, 4087/11, 4087/17, 4087/18, 4087/19, 4087/20, 4087/21, 

4101/8, 4101/9, 4101/10, 4101/29, 4101/89, 4105/27, 4105/28, 4105/48, 4105/27, 4106/3, 4106/73, 4127/1, 

4127/3, 4127/4, 4127/14, 4127/15, 4127/18, 4127/26, 4127/45, 4127/47, 4127/48, 4127/53, 4128/7, 

4536/20. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 20 a zveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. vyvěšeno po dobu min. 15 dnů na elektronické úřední 

desce ÚMČ Praha 20. Patnáctý den po vyvěšení je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: ..............................                                         Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Dotčené správní úřady:

 Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7. IDDS: 6bnaawp

 Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1. IDDS: n75aau3

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10. IDDS: 9gsaax4

 Magistrát hlavního města Prahy – odbor územního rozvoje, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, 

se sídlem Jungmannova 29, 110 00 IDDS: 48ia97h 

 Magistrát hlavního města Prahy – odbor dopravních agend, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, 

se sídlem Jungmannova 29, 110 00 IDDS: 48ia97h 



7

 Magistrát hlavního města Prahy – odbor ochrany prostředí, odd. posuzování vlivů na životní 

prostředí, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, se sídlem Jungmannova 29, 110 00 IDDS: 48ia97h 

 Magistrát hlavního města Prahy – odbor bezpečnosti, odd. preventivní ochrany, Mariánské nám. 

2/2, 110 01 Praha 1, pracoviště Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1. IDDS: 48ia97h  

 Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Sokolská č. p. 1595/62, 120 00 

Praha 2, IDDS: jm9aa6j

 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová č. p. 1666/2, 140 00 Praha 4 – Nusle, 

IDDS: rkiai5y

 Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 - zde

 Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969ú24, 120 00 Praha 2. IDDS: hq2aev4

Na vědomí:

 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 00 Praha 5, IDDS: gg4t8hf

 Povodí Labe, státní podnik, Víta nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 3. IDDS: dbyt8g2

 Pražské vodovody a kanalizace, a. s. se sídlem Ke Káblu č. p. 971/1, 102 00 Praha 10 – Hostivař, 

IDDS: ec9fspf

 Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 6404/12, 110 00 Praha 1. IDDS: zpqai2i

Spis OŽPD ÚMČ Praha 20

Evidence


		2024-04-22T13:16:32+0200




